
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 9  
ke Smlouvě o dílo č. 06/ORM/2021 ze dne 12.02.2021  

ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 
                                                                                                                                 č. objednatele: 06/ORM/2021 

                                                                                                                                          č. zhotovitele: 414/2021 

(dále jen „Dodatek č. 9“),  
na stavební práce vedené pod názvem  

„Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto – 1. etapa“  

uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“) 

mezi smluvními stranami: 

Objednatel:  Město Vysoké Mýto 
Adresa:  B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupený ve věcech smluvních:  
Ing. František Jiraský - starosta města   
XXX 
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 
Bc. Ondřej Halama - vedoucí odboru rozvoje města 
XXX 
Josef Vojtěch - referent odboru rozvoje města 
XXX 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto 
Číslo účtu:  1327611/0100 
IČ:   00279773 
DIČ:    CZ00279773 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel:  AGILE spol. s r.o. 
Sídlo společnosti: Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupený ve věcech smluvních:   
Jan Křístek – jednatel 
XXX 
Zastoupený ve věcech technických: 
Jan Čulík – výrobní náměstek 
XXX 
Bankovní spojení:  KB a.s., Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu:  XXX 
IČ:    15030741 
DIČ:    CZ 15030741 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka č. 1101. 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 9, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo č. 06/ORM/2021 ze dne 12.02.2021 ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 
(dále jen „smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací na akci „Revitalizace území 
bývalých kasáren Vysoké Mýto – 1. etapa“. 
Objednatel a zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi změn dílčích částí díla oproti předané 
projektové dokumentaci, zpracované společností Mgr. arch. Martin Lukáč. Tato změna díla je 



Stránka 2 z 3 

specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 9 včetně schválené ceny. Tato oboustranně 
odsouhlasená plánovaná změna díla, je obsažena v odsouhlasených změnových listech a 
nemá vliv na termíny plnění díla sjednané v této smlouvě.  
 
1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky“ upravuje se odstavec 3.1. a dále 

se doplňuje o odstavec 3.15, které zní takto: 
„3.1.    Cena za dílo je dohodnuta ve výši  

Původní cena za dílo bez DPH                                      36.294.337,00 Kč 
 Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH                37.048.976,33 Kč 
              Nová cena za dílo dle Dodatku č. 2 bez DPH                37.274.784,89 Kč  
              Nová cena za dílo dle Dodatku č. 4 bez DPH                38.495.389,40 Kč 
              Nová cena za dílo dle Dodatku č. 5 bez DPH                39.104.312,06 Kč 
              Nová cena za dílo dle Dodatku č. 6 bez DPH                38.149.052,63 Kč 
              Nová cena za dílo dle Dodatku č. 8 bez DPH                38.012.123,61 Kč 

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 9 bez DPH                38.031.299,01 Kč 
DPH 21 %                                                                         7.986.572,79 Kč 
Cena celkem vč. 21 % DPH                                           46.017.871,80 Kč 

 
K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.“  
 

„3.15. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci rozvojové péče po odsouhlasení soupisů 
provedených prací objednatelem. 
 
2.  Článek 5 „Povinnosti objednatele a zhotovitele“ se doplňuje o odstavec 5.12., 
který zní takto: 

„5.12. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o provádění rozvojové péče minimálně 3 dny 
před vlastním zahájením jednotlivých prací. 
 
3.  Článek 11 „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce 11.74. až 11.80., 

které zní takto: 
„11.74.Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 06/ORM/2021 ze dne 12.02.2021 ve znění dodatku č.1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 zůstávají tímto Dodatkem č. 9 nedotčená a nemění se. 
11.75. Tento Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
11.76. Tento Dodatek č. 9 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím 

podepsání dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.   
11.77. Uzavření tohoto Dodatku č. 9 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 18.01.2023 

usnesením č. 25/23. 
11.78. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku 

č. 9 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
11.79. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 9 smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
11.80. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 9 zveřejněn ani devadesátý 

den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.“ 
 
Přílohy: č. 1 – ZL 08 vč. příloh,  
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

Ve Vysokém Mýtě dne 8.2.2023                                     Ve Vysokém Mýtě dne 26.1.2023  
 
 
 
 
 
……………………………………   …………………………………… 
za objednatele:     za dodavatele: 
Ing. František Jiraský, starosta města  Jan Křístek, jednatel 


